Δράση 5: Ηλεκτρονική πλατφόρμα διαχείρισης εθελοντισμού της ΧΑΝΘ 

ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 

“Δράσεις για την ενίσχυση της οικολογικής συνείδησης και του εθελοντισμού 
στο αστικό περιβάλλον” 

Ο Προϋπολογισμός του Έργου ανέρχεται στο ποσό των είκοσι δύο χιλιάδων τριακοσίων 
είκοσι ευρώ (22.320 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% ή δεκαοκτώ χιλιάδων ευρώ 

(18.000 €) πλέον ΦΠΑ 24%. 

Ημερομηνία και ώρα 

λήξης παραλαβής των 

προσφορών 

Ημερομηνία 

αποσφράγισης των 

προσφορών 

1-6-2021 
15:00 

2-6-2021 
12:00 

1. ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

1.1 Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής 

Επωνυμία Χριστιανική Αδελφότης Νέων Θεσσαλονίκης (ΧΑΝΘ)